ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «12» октября 2017 г. № 890-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 19-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 19-пп «Об утверждении Положения о министерстве

труда и социальной политики Магаданской области» изменение, дополнив

раздел 2 Положения о министерстве труда и социальной политики

Магаданской области, утвержденного указанным постановлением, пунктом

2.6 следующего содержания:

«2.6. Министерство является поставщиком и получателем

информации, содержащейся в федеральной государственной

информационной системе «Федеральный реестр инвалидов»,

предусмотренной статьей 5.1 Федерального закона от 24 ноября 1995 г.

№ 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации».

2. Настоящее постановление полежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный